

---

# **RY CONSULT & INVEST ApS**

**CVR-nr.: 30739663**

Klostervej 100A  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/03/2023**

---

**Lars Grue Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RY CONSULT & INVEST ApS  
Klostervej 100A  
8680 Ry  
Telefonnummer: 51211762  
e-mailadresse: larsgrue@outlook.com  
CVR-nr.: 30739663  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve investerings- og konsulentvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Perioden 1. januar 2021 til 31. december 2022 er selskabets fjortende regnskabsår.

Selskabet har i perioden realiseret et underskud på 1.135 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for at være meget utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		25.013	45.427
Eksterne omkostninger		-13.664	-13.533
<b>Bruttoresultat</b>		<b>11.349</b>	<b>31.894</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.349</b>	<b>31.894</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.104.142	-74.892
Øvrige finansielle omkostninger		-42.267	-30.710
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.135.060</b>	<b>-73.708</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.135.060</b>	<b>-73.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>-73.708</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.083.021	2.174.852
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.083.021</b>	<b>2.174.852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.083.021</b>	<b>2.174.852</b>
Andre tilgodehavender		12.294	36.958
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.294</b>	<b>36.958</b>
Likvide beholdninger		18.368	1.940
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>30.662</b>	<b>38.898</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.113.683</b>	<b>2.213.750</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-276.244	858.816
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-151.244</b>	<b>983.816</b>
Gæld til banker		1.264.927	1.229.934
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.264.927</b>	<b>1.229.934</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.264.927</b>	<b>1.229.934</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.113.683</b>	<b>2.213.750</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret